证券代码：002616        证券简称：长青集团        公告编号：2020-039

广东长青（集团）股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到子公司阜宁长

青生物质能源有限公司（以下简称“阜宁生物质”）通知，其在阜宁县行政审批局完

成了部分工商登记事项的变更登记，并领取了新的《营业执照》，主要变更情况如下：

变更前：

企业类型：有限责任公司（法人独资）

地  址：阜宁县益林镇健康东路 1号益林镇政府院内（Y）

注册资本：2800万元

变更后：

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

地  址：阜宁县益林镇东益工业园振兴北路东侧 1号

注册资本：2900万元

除以上变更外，上述子公司营业执照其他登记事项未发生变更

特此公告。

广东长青（集团）股份有限公司董事会

2020年4月28日